;
et quod Gustos, in admissione et approbatione hujusmodi

puerorum et famulorum, rationem habebit ut numerus sit mode-
ratus, et nullo modo communem Collegii statum gravet. In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium, praesentes
literas nostras sigilli nostri appositione communiri curavimus.

Datum 12 Januarii, anno Domini 1592, et nostrae translationis

anno decimo.

Jo. CANTUARIENSIS.
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Johannes, divina providentia Cantuariensis Archiepiscopus,
totius Anglia? Primas, et Metropolitanus, dilectis nobis Custodi,

Vicerustodi, Decanis, Bursariis, ot nniversis et singulis Sociis

et scholaribus Collegii nostri Omnium Animarum Fidelium De-
functorum de Oxonia, salutem in Eo qui est omnium vera salus.

Cum, ex visit atione nostra per Danielem Dun, legum Docto-

rem, Decanum Decanatus nostri de Arcubus Londinia?, et alma?

curia? Cantuariensis de Arcubus Officialem, commissarium in

hac parte nostrum legitime constitutum, die Luna?, tertio die

mensis Augusti, anno Domini 1601, regni domina? nostra?, do-

mino? Elizabetha?, Dei gratia Anglia?, Francia? et Hibernia?,

Regina?, Fidei defensoris, etc. 43
J

,
translations nostra? 18,

infra Collegium pra?dictum inchoata, et per diversas proroga-
tiones de consensu nostro continuata et exercita, multa fuisse

i^tic tacta comperimus qua? bonorum morum norma? ac studen-

tium rationes aliter fieri post u lent : nos igitur, quos sicut alios

pra?decessores nostros primus Fundator vester veros patronos et

protectores ejusdem Collegii, singularumque personarum, pos-
sessionum et rerum, dicti Collegii supervisores, observantia?que
ordinationum et statutorum conservatoires, esse voluit, et Visita-

tores etiam specialiter ordinavit, has injunctiones, et statutorum

ac ordinationum declarationes, in forma sequente duximns eden-

das
; quas, sub poenis in iisdem contends, volumus a vobis om-

nibus et singulis, quatenus vos concernunt, observari.

1. In Dei nomine, Amen. In primis, pra?cipimus et firmiter

injiingendo mandamus quod Gustos et omnes Socii ac scholares

Collegii nostri Animarum Omnium Fidelium Defunctorum de

Oxonia, cujuscunque gradus aut condilionis existant, ca?terique
ministri ejusdem, singulis Dominicis, et aliis solennibus et festis

diebu*, atque in eorum vigiliis (impedimento cessante legitimo,

PT Custodem aut, Ctistode absente, per Vicecustodem, et unnm
Decanorum approbando), precibus divinis in choro capella? Col-

legii psallendis et dicendis, secundum morem in Ecclesia Angli-
cana usitatum, stiperpellitiis et caputiis, secundum gradum, de-